MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

nimi: mittetulundusiihing Viikingite killa

registrikood: 80256736

tanava/talu nimi, Ljusti
maja ja korteri number:

kula: Aruvalla kila
vald: Rae vald
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 75320

telefon: +372 56642528

e-posti aadress: info@viikingitekyla.ee
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TEGEVUSARUANNE

Uhingu tegevuse eesmirgiks on piirkonna kiilaelu korraldamine ja edendamine;
Keskkonnahariduse edendamine;

Muinaskultuuri edendamine ja sdilitamine;

Rahvusliku kasit66 edendamine;

Erinevate programmide, praktikate, koolituste, talgute ja vabatahtlikut6d organiseerimise ja
labiviimisega, nii viikingite kiila territooriumil kui ka muudes kohtades, mis on seotud
viikingite ja muinas-eesti kultuuriparinguga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

29 368
85 335
0

114 703

90 000
90 000
204 703

738
738

6 900
6 900
7638

205 160

-8 095
197 065
204 703

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

28 544
95 544
576
124 664

90 000
90 000
214 664

2604
2604

6 900
6900
9504

194 086
11074
205 160

214 664
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud

Muud tulud

Kokku tulud
Kulud

Muud kulud

Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2020

16 559
16 559

-25 254
-25 254
-8 695
600

-8 095

2019

39 456
39 456

-28 382

-28 382

11074

11074
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud véljamaksed finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

-8 695

576
-1 866
-9 985

10 209
10 209

3000

-2 400
600
824

28 544
824

29 368

2019

11074
5271
599
16 944

16 944
11 600
16 944
28 544
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

194 086
11074
205 160
-8 095
197 065

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

194 086
11074
205 160
-8 095
197 065
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Perioodi algus 01.01.2020 I16pp 31.12.2020;

valuuta euro;

Raamatupidamise aruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis reguleerib arvestusp8him®étteid ja aruannete
esitlusviisi;

Raamatupidamist korraldab Viikingite killa juhatuse liige. Majandustehingud kirjeldatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende
tekkimise momendil tegelikus vaartuses (tekkephisel arvestusprintsiibil);

Arvestusp8himétteid ja nende esitlusviisi ei ole vBrreldes eelneva aastaga muudetud;

Uhingu tegevuse eesmargiks on piirkonna kiilaelu korraldamine ja edendamine.

Tootajaid ei olnud;

Teenused on sisseostetud

Seoses eriolukorraga sai MTU toetust EAS-ilt 3000€

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
RAHA 28 544
Kokku raha 28544
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2020
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Muud nduded
Laenunduded
Ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Muud nduded
Laenunduded
Ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

441

441

135

576

Lisa 4 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

Ehitised

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Kokku

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

90 000

90 000

441

441

135

576
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Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Pikaajalised laenud
Omanikelt

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Pikaajalised laenud
Omanikelt

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2020

6 900

6 900

6 900

31.12.2019

6 900

6 900

6 900

Lisa 6 Muud tulud

(eurodes)

Muud

Kokku muud tulud

2020. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta ile 5 aasta
jooksul
6 900 31.12.2021
6 900
6 900
Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
6 900 31.12.2020
6 900
6 900
2020 2019
16 559 39 456
16 559 39 456

Tulud on saadud vastavalt viikingite kila territooriumil kui ka muudes kohtades, mis on seotud viikingite ja muinas-eesti kultuuriparingu

labiviidud Uritustega

Lisa 7 T66j0ukulud

(eurodes)

Tootajaid ei olnud. Teenuseid osteti sisse ja jdudumoddda tegelesidjuhatuse liikmed ning neile tasu ei makstud.

Lisa 8 Muud kulud

(eurodes)

Muud

Kokku muud kulud

2020 2019
25 254 28 382
25 254 28 382
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Muud kulud koosnevad, pogammide,koolituste,td6tubade labiviimisest

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2020 31.12.2019
Fuusilisest isikust likmete arv 1 2
Juriidilisest isikust liikmete arv 1 2
Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
31.12.2020 31.12.2019
Néuded Néuded
Sidusettevétjad 85 335 85 335

SR Kinnisvara Haldus tagastatu laen summas 10209€ tagatatud
Viking Forell OU-le laen ehitustegevuse finantseerimiseks viikingite kiilas 85335€

Bilansis kajastub finantsinvesteeringutena.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.04.2021

mittetulundusiihing Viikingite kila (registrikood: 80256736) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STEVE HINDREKSON Juhatuse liige 01.04.2021



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56642528

E-posti aadress info@viikingitekyla.ee

Pd&hitegevusala

Jah



